
Diputación de TOLEDO Temporada: 2025/2026

SOMOS DEPORTE 3-18
Autobuses para EQUIPOS

Sábado, 24 de Enero de 2026

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 01

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN
PARADA PARQUECILLO
NORIA

F-IM ONTIGOLA (TO) C.F. ONTIGOLA09:50 12:15AYTO. MIGUEL ESTEBAN

ESTACIÓN BUS F-BJM OCAÑA (TO) C.F. OCAÑA Pista A10:25 12:15AYTO. CORRAL DE
ALMAGUER A

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 10

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

ESTACIÓN BUS F-IM
SANTA CRUZ DE LA
ZARZA (TO)

C.F SANTA CRUZ DE LA
ZARZA08:00 09:30E.F.B. QUINTANAR

ACADEMIA

ESTACIÓN BUS F-AM
SANTA CRUZ DE LA
ZARZA (TO)

C.F SANTA CRUZ DE LA
ZARZA Pista A08:00 11:00E.F.B. QUINTANAR

ACADEMIA

ESTACIÓN BUS F-PBM
SANTA CRUZ DE LA
ZARZA (TO)

C.F SANTA CRUZ DE LA
ZARZA Pista A08:00 12:00E.F.B. QUINTANAR  - A

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Grande (>55) Nº: 11

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN
PARADA PARQUECILLO
NORIA

F-AM OCAÑA (TO) C.F. OCAÑA Pista A08:15 10:00AYTO. MIGUEL ESTEBAN B

PARADA PARQUECILLO
NORIA

BC-IM OCAÑA (TO) PAB. EL CARMEN08:15 10:00AYTO. MIGUEL ESTEBAN

PARADA PARQUECILLO
NORIA

F-PBM OCAÑA (TO) C.F. OCAÑA Pista A08:15 11:15AYTO. MIGUEL ESTEBAN

PARADA PARQUECILLO
NORIA

BC-AM OCAÑA (TO) PAB. EL CARMEN08:15 11:30AYTO. MIGUEL ESTEBAN

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 12

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

PLAZA CRUZ VERDE F-CM NOBLEJAS (TO) C.F. NOBLEJAS09:00 10:30AYTO. VILLANUEVA DE
ALCARDETE

PLAZA CRUZ VERDE F-BJM
SANTA CRUZ DE LA
ZARZA (TO)

C.F SANTA CRUZ DE LA
ZARZA Pista B09:00 11:00AYTO. VILLANUEVA DE

ALCARDETE

PLAZA CRUZ VERDE F-AM NOBLEJAS (TO) C.F. NOBLEJAS Pista A09:00 12:15AYTO. VILLANUEVA DE
ALCARDETE

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 13

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

ESTACIÓN BUS F-CM LILLO (TO) C.F. LILLO08:30 09:15AYTO. CORRAL DE
ALMAGUER

ESTACIÓN BUS F-AM VILLACAÑAS (TO) C.F. VILLACAÑAS Pista A10:15 11:30AYTO. CORRAL DE
ALMAGUER B

PABELLON PIRAMIDES F-AM
CORRAL DE
ALMAGUER (TO)

C.F. CORRAL Pista A11:00 12:00E.D.M. VILLACAÑAS - B

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 14

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

ESTACIÓN BUS BC-IF MIGUEL ESTEBAN (TO)
PAB. NUEVO MIGUEL
ESTEBAN09:15 10:00AYTO. QUINTANAR DE LA

ORDEN

ESTACIÓN BUS BC-AF MIGUEL ESTEBAN (TO)
PAB. NUEVO MIGUEL
ESTEBAN09:15 11:30AYTO. QUINTANAR DE LA

ORDEN

PABELLON PIRAMIDES F-AM MIGUEL ESTEBAN (TO)C.F. MIGUEL ESTEBAN Pista A10:40 11:45E.D.M. VILLACAÑAS - A

21/01/2026 12:51:20 3Página 1 /



RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN
PARADA PARQUECILLO
NORIA

F-BJM VILLACAÑAS (TO) C.F. VILLACAÑAS Pista A11:30 12:45AYTO. MIGUEL ESTEBAN -
A

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 15

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN
PARADA PRADO
ESTACIÓN

F-IM
VILLA DE DON
FADRIQUE (LA) (TO)

C.F. VILLA DON FADRIQUE08:45 09:30AYTO. PUEBLA
ALMORADIEL

PARADA PRADO
ESTACIÓN

F-AM
VILLA DE DON
FADRIQUE (LA) (TO)

C.F. VILLA DON FADRIQUE
Pista A08:45 11:00AYTO. PUEBLA

ALMORADIEL B

PARADA BUS F-AM
PUEBLA DE
ALMORADIEL (LA) (TO)

C.F. PUEBLA ALMORADIEL
Pista B10:00 11:00AYTO. VILLA DON

FADRIQUE B

PARADA BUS F-PBM
PUEBLA DE
ALMORADIEL (LA) (TO)

C.F. PUEBLA ALMORADIEL
Pista B10:00 12:15E.M.F. VILLA DON

FADRIQUE

PABELLON PIRAMIDES BC-CM
VILLA DE DON
FADRIQUE (LA) (TO)

PAB. VILLA DON FADRIQUE10:45 12:00E.D.M. VILLACAÑAS

PARADA PRADO
ESTACIÓN

F-BJM
VILLA DE DON
FADRIQUE (LA) (TO)

C.F. VILLA DON FADRIQUE
Pista A11:30 12:15AYTO. PUEBLA

ALMORADIEL A

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 16

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

ESTACIÓN BUS FS-BJM OCAÑA (TO) PAB. RAFA YUNTA09:00 11:00AYTO. QUINTANAR DE LA
ORDEN

ESTACIÓN BUS F-BJM NOBLEJAS (TO) C.F. NOBLEJAS Pista B09:00 12:15E.F.B. QUINTANAR - A

PABELLON PIRAMIDES FS-BJM OCAÑA (TO) PAB. RAFA YUNTA09:35 12:00E.D.M. VILLACAÑAS A

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 20

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

ESTACIÓN BUS FS-AM TEMBLEQUE (TO) PAB. TEMBLEQUE08:35 10:30AYTO. QUINTANAR DE LA
ORDEN

PARADA BUS FS-BJM TEMBLEQUE (TO) PAB. TEMBLEQUE09:05 11:30AYTO. QUERO

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 21

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

ESTACIÓN BUS V-IF
ALAMEDA DE LA
SAGRA (TO)

PAB. ALAMEDA Pista A08:15 10:30AYTO. QUINTANAR DE LA
ORDEN - B

ESTACIÓN BUS V-CF
ALAMEDA DE LA
SAGRA (TO)

PAB. ALAMEDA Pista B08:15 10:30AYTO. QUINTANAR DE LA
ORDEN

ESTACIÓN BUS V-IF
ALAMEDA DE LA
SAGRA (TO)

PAB. ALAMEDA Pista A08:15 12:00AYTO. QUINTANAR DE LA
ORDEN C

ESTACIÓN BUS V-IF
ALAMEDA DE LA
SAGRA (TO)

PAB. ALAMEDA Pista B08:15 12:30AYTO. QUINTANAR DE LA
ORDEN - A

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 22

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

PARADA BUS BC-IF CONSUEGRA (TO) PAB. CONSUEGRA08:15 09:30E.M.B. VILLA DON
FADRIQUE

PARADA BUS BC-CF CONSUEGRA (TO) PAB. CONSUEGRA08:15 11:00E.M.B. VILLA DON
FADRIQUE

PARADA BUS FS-IM CAMUÑAS (TO) PAB. CAMUÑAS11:00 12:00AYTO. QUERO

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 24

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

PARADA BUS BC-AF CONSUEGRA (TO) PISTA CUBIERTA CONSUEGRA10:45 12:30E.M.B. VILLA DON
FADRIQUE

PABELLON PIRAMIDES F-IM CONSUEGRA (TO) C.F. CONSUEGRA11:10 12:45E.D.M. VILLACAÑAS - A

21/01/2026 12:51:20 3Página 2 /



EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 26

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

ESTACIÓN BUS F-IM CAZALEGAS (TO) C.F. EBORA FORM. ESTADIO06:15 09:15E.F.B. QUINTANAR
PRIMERA

ESTACIÓN BUS F-AM CAZALEGAS (TO)
C.F. EBORA FORMACION 1 -
STUDY Pista A06:15 09:15E.F.B. QUINTANAR

PRIMERA

PABELLON PIRAMIDES F-CM CAZALEGAS (TO)
C.F. EBORA FORMACION 1 -
STUDY06:45 10:30E.D.M. VILLACAÑAS - A

EMPRESA: SAMAR ZONA: QN AUTOBÚS: Mediano (55) Nº: 27

RECOGE LUGAR CTG. EQUIPO JUEGA LOCALIDAD INSTALACIÓN

PABELLON PIRAMIDES FS-IF BARGAS (TO) PAB. BARGAS09:30 11:30E.D.M. VILLACAÑAS

PABELLON PIRAMIDES FS-AF BARGAS (TO) PAB. BARGAS09:30 12:30E.D.M VILLACAÑAS

PABELLON PIRAMIDES FS-CF BARGAS (TO) PAB. BARGAS09:30 13:30E.D.M. VILLACAÑAS

21/01/2026 12:51:20 3Página 3 /


